



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRAVENO DNE:

24.02.2021

Spisový znak: 60.3, skartační znak/skart.lhůta: V5
V Olomouci 23.02.2021

Č. j. SMOL/054038/2021/OS/US/Hla

Spisová značka: S-SMOL/023370/2021/OS

Uvádějte vždy v korespondenci

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Miloš Hlaváček, dveře č. 2.44

Telefon: 588488200

E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Poskytnutí informace

Dne 25.1.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí kopií dokumentů, ze kterých bude zřejmé, že v letech 2016 – 2018 nenastal ani v jednom případě důvod k provedení exekuce, resp. že bylo ověřeno dobrovolné splnění nařízené povinnosti odstranit stavbu.

V souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb. vám požadované informace tímto poskytujeme, v příloze tohoto přípisu Vám kopie požadovaných dokumentů z daného časového období zasíláme.

S pozdravem

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení Ing.Miloš Hlaváček

Rozdělovník :

- 1.
2. Spis